8.Acquisition du Dossier

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu de 08 heures à 14
heures, de lundi à vendredi au LANAVET BP 503 GAROUA, porte
203, téléphone 696 168 271 dès publication du présent avis,
contre versement d’une somme non remboursable de Vingt-cinq
mille (25 000) francs CFA représentant les frais d’achat du
dossier, payable dans le compte N° 10001 06870 97568660001
28 ouvert dans les Agences de la BICEC sous le nom de ‘’ CAS-
ARMP’’.

La copie dudit reçu sera déposée au lieu du retrait du Dossier
d’Appel d’Offres

[...]

10.Delai de Livraison

La période de couverture est de 12 mois, du 1er janvier 2025 à

0 heure au 31 décembre 2025 à minuit.

11.Cautionnement Provisoire

Ladite (lesdites) caution(s) sont fixées ainsi qu’il suit :

–          Lot 1 : Assurance automobile : 160 000 (cent
soixante mille) francs CFA ;

–          Lot 2 : Assurances responsabilité civile chef
d’entreprise ; globale dommages ; multirisque habitations ;
facultés  terrestres  et  aériennes  ;  stocks  de  matières,
fournitures et produits finis : 140 000 (cent quarante mille)
francs CFA.

12.Recevabilité des Offres

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire devra joindre à
ses pièces administratives, une caution de soumission pour
chaque lot sollicité, établie par un établissement financier
de premier ordre agréé par le Ministère chargé des Finances et

[...]

dont  la  liste  figure  dans  la  pièce  n°11  du  DAO,  valable
pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date  limite  de
validité des offres. Ladite (lesdites) caution(s) sont fixées
ainsi qu’il suit :

–          Lot 1 : Assurance automobile : 160 000 (cent
soixante mille) francs CFA ;

–          Lot 2 : Assurances responsabilité civile chef
d’entreprise ; globale dommages ; multirisque habitations ;
facultés  terrestres  et  aériennes  ;  stocks  de  matières,
fournitures et produits finis : 140 000 (cent quarante mille)
francs CFA.

Les  autres  pièces  administratives  requises  doivent  être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées
conformes  par  le  service  émetteur  ou  une  autorité
administrative  compétente,  conformément  aux  stipulations  du